ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

EDITAL N. 02/2025 – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

Divulga inscrições deferidas e

indeferidas dá outras providências.

O Município de Trombudo Central, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Sr.

Marlon Goede, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo, tendo em vista

o disposto no item 2.19 do Edital n. 01/2025, torna público a relação preliminar de inscrições

deferidas e indeferida e dá outras providências, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos

candidatos, em cada cargo.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica

dos respectivos protocolos de inscrição;

3. Há requerimentos para a condição de portador de necessidades especiais para os candidatos

inscritos sob nº. 11316 e 11334.

4. Não há candidato com situação deferida de condição especial para a realização de prova.

5. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes

deverá impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital n. 01/2025. Somente

estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida;

6. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 11/01/2026 (período matutino).

Os locais e horários das provas escritas serão confirmados no edital de homologação das

inscrições a ser divulgado no dia 06/01/2026, após a análise de eventuais recursos interpostos

em face deste edital.

Trombudo Central/SC, 29 de dezembro de 2025.

MARLON GOEDE

Prefeito Municipal

Regiane Maria Senes Franz

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Decreto nº 131/2025

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

ANEXO I

Lista I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS em caráter geral

(item 01 do presente edital)

Auxiliar de Sala

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11301 ALEXIA STEIN DE RAMOS ***.139.759-**

11493 ALINE VENTURA DOS SANTOS ***.202.069-**

11394 AMANDA DIAS ***.531.779-**

11258 AMANDA MICAELA DE ABREU DA SILVA ***.549.789-**

11629 ANA LUIZA RIBEIRO ***.615.519-**

11473 ANDREZA SANTOS SILVA ***.905.175-**

11461 BARBARA CYPRIANI ***.759.569-**

11604 BIANCA PRADA ***.270.879-**

11608 BRUNA HASS NOGUEIRA ***.814.599-**

11250 BRUNA LETÍCIA DOS SANTOS ***.262.179-**

11612 CAMILA UHLENDORF ***.151.689-**

11475 CARINA BRANDL ***.748.929-**

11296 DAIANA DELAJUSTINA ***.230.419-**

11563 DANIELA CAROLINA PEIXER ***.145.179-**

11280 DANIELA NOVELETTO ***.330.149-**

11503 DANIELE CAROLINE FRONZA ***.739.899-**

11421 ELISETE PLETSCH GRONER ***.222.639-**

11449 EMILI CRISTINI DOS SANTOS ***.261.719-**

11335 EVELIN DA SILVA CARDOSO ***.866.639-**

11549 FRANCIELI APARECIDA LORENCINI ***.988.179-**

11633 GABRIELE DIAS ZICK ***.449.499-**

11464 GISLAINE BORBA ***.276.549-**

11623 GUIOMAR LINS DE OLIVEIRA FERREIRA ***.084.809-**

11248 HERBERT LEANDRO BOTZAN ***.931.969-**

11303 IARA APARECIDA ALVES FREITAS ***.561.299-**

11492 JANAINA DE MOURA ***.384.199-**

11618 JAQUELINE PACKER ***.020.359-**

11363 JUCELIA DOS SANTOS DA SILVA ***.846.409-**

11613 JULIA CAMILE WLOCH FABRIS ***.573.379-**

11562 JULIANA AMARANTE DE ARRUDA ***.257.069-**

11451 KARINA JOSEFINA FEBRES ROMERO ***.843.789-**

11430 KARINE NATANIELE HASS ***.267.949-**

11372 LIVIA MARIA BECKER GUTZ ***.421.349-**

11590 LUANA CRISTINA ROSA RIBEIRO ***.371.969-**

11595 MARCELINA PACHECO ***.154.069-**

11501 MARIA ROSA BUCHER DA SILVA ***.802.359-**

11312 MELISSA DE JESUS SANTOS MORAIS ***.602.749-**

11264 MICHELE SCHNEIDER DA CUNHA DOS
SANTOS

***.627.209-**

11454 MILENA DOS SANTOS FRANÇA ***.164.539-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

11606 PATRICIA  MULLER KALBUSCH ***.693.799-**

11271 PATRÍCIA DIAS ***.952.549-**

11381 PATRICIA NIENCHOTER ***.871.089-**

11261 RUBIA KRIESER ***.849.689-**

11279 STHEFANY MANERICH ***.756.499-**

11316 SUELIN BORMANIERI (portador de necessidades
especiais)

***.012.369-**

11375 TAINÁ NUNES SCHMIDTES ***.056.389-**

11227 TAINARA INÁ STAHNKE ***.651.579-**

11273 TAIZA FERNANDA MARTINS DOS SANTOS ***.189.289-**

11391 TATIANE STUHLER ***.773.319-**

11460 VITORIA CYPRIANI ***.759.559-**

11640 YNAE BRASIL ***.220.239-**

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11452 ADEMIR SCHWAMBACH ***.772.169-**

11331 DANIEL RODRIGUES ***.935.259-**

11324 DANIELA DE ANDRADE CRECENSCIO ***.451.909-**

11499 DELAIDE HANG ***.112.189-**

11559 EGON SCHULZ ***.497.409-**

11609 ELIANE ELLA KRUGER ***.256.269-**

11495 LUIZA HANG ***.973.379-**

11463 MAGUITA LUCHTENBERG ***.206.149-**

11397 MARILENE NICOLINI ***.910.599-**

11334 MOACIR BENTO (portador de necessidades
especiais)

***.161.099-**

11450 NADIR DOS SANTOS ***.986.369-**

11374 RICARDO BONIFACIO MARCELINO ***.413.449-**

11440 SABRINA RODRIGUES MATILDE ***.149.159-**

11299 SILMARA DOS SANTOS ALONSO ***.885.199-**

11232 TATIANE DOS SANTOS MORAES ***.269.209-**

11574 VERA MACHADO ***.815.319-**

11228 VILMAR VOGEL ***.663.899-**

Inseminador
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11226 IGOR GUILHERME DA VEIGA ***.249.859-**

11468 JULIANO DANIEL BALBIS VENTURINO ***.023.279-**

Médico Veterinário

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11634 CAMILA MACHADO FERRARI ***.863.899-**

11600 CARLINE PORCINI DE MELO ***.912.169-**

11489 VITOR JOSÉ WATERKEMPER ***.923.079-**

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

11571 ALENIR NOVELETTO COLACO ***.260.619-**

11483 AMANDA CRISTINA BORGHEZAN ***.811.899-**

11487 ANA PAULA SOBRAL ZEFERINO CORREA ***.832.178-**

11298 ANGELINA SANDRINI DA SILVA ***.841.439-**

11338 EDIMARA FARIAS AMANCIO DA SILVA ***.505.739-**

11311 FRANCIELI APARECIDA LORENCINI ***.988.179-**

11247 JADINA GABRIELE LAURENTINO ***.522.849-**

11274 JULIANA NECKEL ***.775.659-**

11491 LUCIMARA BILK KROENKE ***.182.269-**

11266 MAGUITA LUCHTENBERG ***.206.149-**

11434 NAIARA VIEIRA ALVES ***.113.099-**

11362 NILZA RIBEIRO GOMES ***.122.409-**

11262 RAQUEL LOURENÇO ***.702.979-**

11508 SILVANA APARECIDA DE CASTILHOS ***.049.589-**

11465 SIMONE GEREMIAS ***.738.689-**

11599 VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS
CORREA

***.974.828-**

11456 VANESSA JULIANA DA SILVA ***.537.419-**

Professor de Artes - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11471 JULIANA DA SILVA PORTO MATIAS ***.139.259-**

11593 MARÍLIA SCHUHMACHER NIENKATTER ***.510.049-**

11630 SHAIANE ALVES FRANÇA ***.206.329-**

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11304 ALEXANDRE DUARTE ***.287.509-**

11561 ANTONIO JOYRLAN SOUZA DA MOTA ***.396.922-**

11490 GIANI CRISTINA KNIESS ***.692.119-**

11225 LAILA DUANE GARCIA BOTZAN ***.187.899-**

11244 MÁRCIO GIOVANI NIQUELATE ***.289.329-**

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11581 ALINI DANIÉLLI DA SILVA ***.060.409-**

11422 AMANDA ALVES SCHMIDT BORK ***.372.009-**

11442 ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA ***.311.599-**

11432 ANDERSON RAITZ ***.112.919-**

11482 CARINA SILVEIRA DA SILVA ***.151.719-**

11448 CINDE ANDRESSA SCHWEDER ***.443.569-**

11553 CLEONICE CATARINA SANTOS NETO ***.259.999-**

11558 DÉBORA SCHARF ***.570.849-**

11445 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA ***.727.209-**

11469 EDUARDA APARECIDA HEIDERSCHEIDT ***.924.109-**

11462 ÉRICA KEYSE NETO MACHADO ***.726.159-**

11297 GABRIELA DE OLIVEIRA ***.626.759-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

11550 HORTENCIA DELA JUSTINA SCHROEDER ***.066.289-**

11635 JAQUELINE BUCHLING ***.040.159-**

11373 KARINE PIRES ***.482.829-**

11447 LUCIANA ISIDORIO VELHO ***.433.239-**

11627 MAKIELI APARECIDA MARCELINO TESKE ***.705.389-**

11437 MORGANA TAMARA WLOCH FABRIS ***.050.059-**

11575 NAIARA ANDREAZZA BAIRROS ***.020.389-**

11478 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA ***.120.199-**

11457 ROSANGELA DIAS DE QUADRA ***.004.729-**

11238 SAMANTA LUANA HILLESHEINN ***.404.229-**

11596 SAMARA HOIZDALECK ***.133.109-**

11486 SCHEILA KURTH ***.730.679-**

11476 SOLANGE DA SILVA ***.804.179-**

11443 STEFANIE FRITZEN ALMEIDA ***.730.049-**

11436 TAINARA SANDRINI RUSSI ***.843.379-**

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11286 BARBARA CARVALHO MOMM ***.121.169-**

11488 CINTIA APARECIDA CORREA KLITZKE ***.716.799-**

11269 DAIANE NUNES PEREIRA ***.240.999-**

11275 DANIELLA DE OLIVEIRA PROBST ***.488.349-**

11515 ELIANE CORREIA BECHTOLD ***.004.149-**

11230 JULIANA MARIANO SCHULZ ***.012.789-**

11431 KARINE NATANIELE HASS ***.267.949-**

11358 PATRICIA KRIESER DIANA ***.888.669-**

11642 PATRICIA RAFAELA TESKE MÜLLER ***.878.879-**

11233 SINARA DE SOUZA WANGLON RUTZEN ***.255.749-**

11241 VIVIANE REGINA EIDT ***.618.019-**

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11467 ADRIANA DA SILVA ***.978.619-**

11433 ANDERSON RAITZ ***.112.919-**

11459 ANTONIA ELIZIA SILVA ARAUJO ***.271.502-**

11626 AYSLA RAYANE FRANCO PEREIRA ***.155.799-**

11496 BEATRIZ FRANZOI SCHMIDT ***.537.229-**

11399 DÉBORA REGINA SILVA SEIDE ***.120.839-**

11446 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA ***.727.209-**

11470 EDUARDA APARECIDA HEIDERSCHEIDT ***.924.109-**

11477 ELIANE CARVALHO APOLINÁRIO ***.541.439-**

11240 FLAVIA ROBERTA DIAS ***.841.789-**

11283 GABRIELA CENSI MARCHI ***.274.879-**

11494 GABRIELA DE OLIVEIRA ***.626.759-**

11497 GRAZIELE CRISTINE CASTELLAIN ***.675.679-**

11587 LAURA ENEDINA VENANCIO PRIM ***.074.829-**

11314 LEONARA VARELA DE SOUZA ***.668.519-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

11607 LIDIANE CRISTINE CARDOSO FORSTER ***.264.299-**

11500 LUANA HAIESKA RAMOS ***.827.529-**

11628 LUCIMARA NICOLODELLI BUTZKE ***.347.039-**

11409 MARIA CRISTINA STEIN CACHOEIRA ***.030.369-**

11594 MARÍLIA SCHUHMACHER NIENKATTER ***.510.049-**

11229 MARISE WUERGES ***.868.339-**

11438 MORGANA TAMARA WLOCH FABRIS ***.050.059-**

11576 NAIARA ANDREAZZA BAIRROS ***.020.389-**

11479 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA ***.120.199-**

11418 ROSANGELA DIAS DE QUADRA ***.004.729-**

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11287 BARBARA CARVALHO MOMM ***.121.169-**

11276 DANIELLA DE OLIVEIRA PROBST ***.488.349-**

11319 DEBORA TALIA DE LIZ WEIRICH ***.448.719-**

11516 ELIANE CORREIA BECHTOLD ***.004.149-**

11472 JUCILENE COSTA SANTOS DE SOUZA ***.301.752-**

11231 JULIANA MARIANO SCHULZ ***.012.789-**

11641 PATRICIA RAFAELA TESKE MÜLLER ***.878.879-**

11615 RAFAELA BOELLING VOIGT ***.720.379-**

11234 SINARA DE SOUZA WANGLON RUTZEN ***.255.749-**

11242 VIVIANE REGINA EIDT ***.618.019-**

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11481 ALENIR FRANZ ***.463.569-**

11441 ANA GABRIELA MENDES BRITO COSTA ***.921.282-**

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº
01/2025 do Processo Seletivo nº 001/2025:

Auxiliar de Sala

Nº INSC CPF Parcial

11415 ***.434.099-**

11308 ***.552.939-**

11435 ***.875.769-**

11289 ***.151.609-**

11260 ***.294.699-**

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

11458 ***.189.694-**

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

11643 ***.573.829-**

11268 ***.254.919-**

11586 ***.074.829-**

11302 ***.568.239-**

11265 ***.663.689-**

11484 ***.698.129-**

11284 ***.699.809-**

11293 ***.492.789-**

11364 ***.656.809-**

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

11416 ***.434.099-**

11453 ***.811.829-**

11278 ***.952.549-**

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

11582 ***.060.409-**

11498 ***.523.709-**

11485 ***.698.129-**

11277 ***.474.279-**

11285 ***.699.809-**

11294 ***.492.789-**

11444 ***.730.049-**

11365 ***.656.809-**

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Não Habilitado

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

Nº INSC CPF Parcial

11348 ***.143.019-**

11270 ***.240.999-**

11474 ***.541.439-**

11291 ***.614.549-**

11359 ***.888.669-**

Professor de Língua Estrangeira - Inglês - Não Habilitado

Nº INSC CPF Parcial

11455 ***.164.539-**